in praefatos Civitatis famu- wileje i zwyczaje, co do 
los latam, iusté et légitimé 
emanasse decerni. Nos ita­
que visis utriusque partis li­
teris, et privilegiis, eisque
diligenter expensis, praelia- dliwą i prawną uznać. My 
bito consilio cum primori- przeto, bacząc stron obu 
bus Magni Ducatus nostriproi&y i przywileje, nale- 
Lituaniae, volentesque jura,\zycie je rozważywszy, na- 
immunitates, et privilegiaUradziwszy się z przednimi 
omnibus, ex subditis nostris;'panami Wielkiego Kięzlwa 
sed inprimis sanctissimis Ec­
clesiis concessa, uti ex iura- 
mento in felici sublimatio- 
ne nostra praestito, tenemur 
in debita firmitudine, et au­
ctoritate conservare pronun­
tiamus, et decrevimus, pro­
ut decernimus per praesen­
tes, Capitulum Ecclae Calli. 
Vilnensis, in causis Eccle­
siae, personarumque et sub­
ditorum ipsius iurisdictio- 
nem cum facultate excom­
municandi , ab Episcopis 
Vilnen. concessam, et per 
Sedem Apicam confirmatam, 
habere, eaque licite uti pos-^cft jej »
se, et debere. Et proinde % władzą rzucania klątwy, 
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od Biskupów Wileń. sobie 
nadaną, i od Stolicy A- 
postolskiej zatwierdzoną , 
mieć i sprawować mocna

na przerzeczo- 
slug miejskich, za 

gwałt przez nich Kapitule 
wyrządzony, słusznie i spra­
wiedliwie bj ła rzucona 
i wyrzeczona-, obywatelom

sententiam excommunicatio­
nis, in praefatos famulos Ci­
vitatis pro violentia ab iis­
dem Capitulo latam, bene et
legitime fulminatam, et ema-yejf i powinna. A przeto, 
natam fuisse; Civibus vero.ze klątwa 
Vilnen., nullam iurisdictio- nyeft 
nem, in subditos ipsius Ca­
pituli, ä nobis, aut nostris 
antecessoribus, tributam es­
se. Et ideo ipsis, aut eorum 
famulis, violenter aliquid dejzas Wileńskim, żadna wła- 
domihus subditorum Capi- «Zza sądzenia, poddanych 
tuli, accipere non licuisse, tejże Kapituły, przez nas 
neque licere. Verum ne va-Z przodków naszych dana 
rietas incolarum Civitatis nie była. 1 dla tego im i ich 
Vilnen., varios Dominos ha- sługom, gwałtem z domów 
bentium, inducat nimiam de-poddanych kapitulnych za- 
formitatem, et boni ordinislóiezmc niegodziło się i nie 
impedimentum, in ipsa ur­
be; Volumus, ut Consules 
nostri Vilnen., captato tem­
pore cum omnibus D-nis, 
subditos in Civitate Vilnen , 
et in ante urbis habentibus, 
una conveniant, et tam de 
panis formula, aut pondere, 
quam de ali js, ad bonum re­
gimen perlinentibus, com-

godzi. Wszakże, ażeby ró­
żność mieszkańców miasta 
U ileńskiego , rozmaitym 
panom ulegających, nie by­
ła przyczyną zbytniej nie- 
jednostajności i nieporząd­
ku, w samemze mieście, 
chcemy, aby Bajce nasi 
Wileńscy, obrawszy pote- 
niu czas ze wszystkimi lch-